

Vekeplan for 4. trinn veke 3


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Les til stjernemerke	Les til stjernemerke	Les til stjernemerke	Les til stjernemerke side	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Lesekurshefte må alltid tilbake på skulen, kvar dag. Hugs underskrift				

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg kan lese til min lesevern. Eg kan lytte når min lesevern les til meg, Eg veit vokal og staving er Eg kan veit kva samansetteord er Eg kan finna ikkje lydrette ord Eg kan finna svar i teksten Eg kan lesa mellom linjene Eg klarar å gå stille ved hentediktaten	Norsk: Me fortsetter med klasselesekurs. Her vil det verta gitt lesetrening heima. Hefte må være i sekken kvar dag. Me skal jobba i hefte kvar dag på skulen. Ikkje alle har same lesetrening derfor står det ikkje sidetal Lesekurset har fokus på nøyaktigheit og dybdeforståelse Kantina: Fiskekake på skive 10.- Bading: Hugs utstyr Snakk heima om dette med å gjera med ein gong det den vaksne gjev beskjed om. Det vert kaldt å stå å venta for dei som ofte må det.
MATEMATIKK 	Eg kan multiplisere opp til og med 10-gongen Eg kan multiplisere eit siffratal med eit tosiffratal Eg kan dividere på eit siffer.	
ENGELSK 		
 NM/SAMF/KRLE	Eg veit kva forurensing er Eg veit kva eg kan gjera for miljøet Eg veit kva miljøvern betyr Eg kan forklara kva global oppvarming er Eg veit kva kjeldesortering og gjenvinning er	
SOSIALT MÅL  Ansvar	Vi tek ansvar for eigne val og handlingar, Eg kan ta imot og følgje beskjeder. Eg kan gå til og frå pulten min utan å forstyrre andre. Eg rekk opp handa viss eg vil seie noko	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj
8.20-9.30	<p><u>Norsk</u> Morgonord 8.35: God morgon,</p> <p><u>Klasselesekurs</u> Forurensning Samtale Les teksten Tankekart og VØL-skjema Oppg 1. Oppg 2. Hugs stjerne på lesetreninga</p>	<p><u>Norsk</u> Morgonord 8.35: God morgon</p> <p><u>Klasselesekurs:</u> Forurensning Leser lesetreninga høgt Les igjennom teksten til i morgon Oppg 3.Finn vanskelege ord Oppg 4. Oppg 5. Oppg 6 Oppg 7 Hugs stjerne på lesetreninga</p>	<p><u>Norsk</u> Morgonord 8.35: God morgon,</p> <p><u>Klasselesekurs:</u> Forurensning Leser lesetreninga høgt Les igjennom teksten til i morgon Oppg 8 Oppg 9 Oppg 10 Oppg 11-13 Oppg 14-15 Hugs stjerne på lesetreninga</p>	<p><u>Norsk</u> Morgonord 8.35: God morgon,</p> <p><u>Klasselesekurs:</u> Forurensning Leser lesetreninga høgt Les igjennom teksten til i morgon Oppg 16-33 åleina eller saman med lesekammerat Gjennomgang felles Hugs stjerne på lesetreninga</p>	<p><u>Norsk</u> Morgonord 8.35: God morgon, Diktat 5 min ordkjedejobbing</p> <p><u>Klasselesekurs:</u> Forurensning Leser lesetreninga høgt Les igjennom teksten til i morgon Gjennomgang oppg frå torsdag Oppg 34</p>	

9.50-10.40	Matte Koding Lego education Fokus på samarbeid	Matte Koding Lego education Fokus på samarbeid	Engelsk 5 min ordkjedejobbing Lage presentasjon til morgonsamlinga	Matte/Norsk/Engelsk 5 min ordkjedejobbing Lage presentasjon til morgonsamlinga	Bading Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50 Leik ut når me kjem tilbake
10.40-11.05	Naturfag Video forurensning	Naturfag Plast	Naturfag Me snakkar om framføringa og ser på det som er klart	Naturfag Kafebord	
11.35-12.26	Norsk 5 min ordkjedejobbing Me les bibliotekbøker Eg høyrer alle i lesing 4 elevar hjelper til inne med 1.klasse	Musikk/kor 5 min ordkjedejobbing Me snakkar/ øver til morgonsamlinga Kor med småtrinnet	Kunst & handverk Pablo Picasso Me maler ferdig. Jobb med framføringa	Uteskule Me går tur	
12.40-13.45			KRLE (Jeanette) Lesing		